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Slėgio matuoklis Testo 510

Kaina:
159.88 € (be PVM)
193.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KOMPLEKTĄ SUDARO
„Testo 510“ diferensinio slėgio matuoklis, silikoninės žarnelės, apsauginis dėklas,
kalibravimo protokolas, baterijos.
PRODUKTO KODAS: 0563 0510

Slėgio matuoklis "Testo 510"
Kompaktiškas diferencinio slėgio skirtumo matuoklis su oro judėjimo greičio apskaičiavimo funkcija. Slėgio
matuoklis skirtas atlikti slėgio matavimus oro kondicionavimo sistemų filtruose bei oro srauto matavimus
ventiliacijos ortakiuose, naudojant dinaminio slėgio vamzdelį. Tai patikimas matuoklis, puikiai tinkantis
atliekant vėdinimo ir oro kondicionavimo montavimo ir techninio aptarnavimo darbus.

Slėgio matavimas filtruose

Oro kondicionavimo sistemose įmontuoti filtrai apsaugo nuo nešvarumų patekimo iš oro, patenkančio į
patalpas. Šie filtrai turi būti reguliariai tikrinami, siekiant nustatyti ar jie vis dar yra efektyvūs ir tinkami
naudojimui. Siekiant tai padaryti, slėgis matuojamas prieš ir už filtro. Rezultatas - slėgių skirtumas. Jei jis
yra per didelis, filtrus reikia pakeisti.

Matavimas ventiliacijos ortakiuose

Oro srautas vėdinimo ir oro kondicionavimo sistemose yra itin svarbus. Jei oro srautas yra mažesnis, nei
numatytas  techniniuose  parametruose,  tai  gali  lemti  prastesnį  sistemos  darbą  ir  prastą  šildymo  ar



vėdinimo efektyvumą.
SLĖGIO MATAVIMO PRIETAISAS „TESTO 510“:

Slėgio matavimas filtruose: Šis matuoklis leidžia tiksliai matuoti slėgį prieš ir už oro
kondicionavimo sistemų filtrų, kad būtų galima nustatyti filtrų efektyvumą. Per didelis slėgių
skirtumas signalizuoja, kad filtrai turi būti pakeisti.
Oro srauto matavimas: Idealiai tinka oro srauto matavimams ventiliacijos ortakiuose, siekiant
užtikrinti optimalų šildymo ar vėdinimo sistemos veikimą.
Tikslūs matavimai: Su temperatūros ir oro srovės tankio kompensacija, užtikrinant dar tikslesnius
rezultatus.
10 pasirenkamų matavimo vienetų: hPa, mbar, Pa, mmH2O, inH₂O, inHg, mmHg, psi, m/s, fpm.
Magnetai patogumui: Prietaiso gale esantys magnetai leidžia jį tvirtinti prie metalinių paviršių,
taip atlaisvinant rankas.
Patogus naudojimas: Riešo dirželis, neslystantis apsauginis dangtelis ir apšviečiamas ekranas
užtikrina paprastą ir patogų naudojimą.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Slėgio matavimo diapazonas: nuo 0 iki 100 hPa
Tikslumas:

± 0,03 hPa (nuo 0 iki 0,30 hPa)
± 0,05 hPa (nuo 0,31 iki 1,00 hPa)
±(0.1 hPa + 1.5 % nuo matavimo reikšmės) (nuo 1.01 iki 100 hPa)

Rezoliucija: 0.01 hPa
Perkrova: 500 mbar
Oro srauto matavimo diapazonas: nuo 10 iki 100 m/s
Apsaugos klasė: IP40
Maksimalus statinis slėgis: 1.5 bar
Matavimo dažnis: 0.5 s
Baterijų tipas: 2 x AAA tipo mikro baterijos
Baterijų tarnavimo laikas: 50 h (vidutiniškai, nenaudojant apšvietimo)
Darbinė temperatūra: nuo 0 iki +50 °C
Laikymo temperatūra: nuo -40 iki +70 °C

Jei nesate tikri, koks slėgio matuoklis jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais  modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką  geriausia  pasirinkti.  Daugiau  pasiūlymų  rasite
kategorijoje SLĖGIO MATUOKLIAI.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ

https://www.sauguspasaulis.lt/slegio-matuokliai?c3=3033


instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


